
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: SPŠD, Průkopníků 290/9, 322 00 Plzeň, Křimice Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 09110291
DIČ: CZ09110291

Projektant: IČ:

PLANSTAV a. s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Jirka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 181 592,62CZK

2022-77

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV

RENVIA stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 629 415,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

552 177,232 629 415,3921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-77

Stavba:

Místo: SPŠD, Průkopníků 290/9, 322 00 Plzeň, Křimice Datum:

Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň Projektant:

Uchazeč: RENVIA stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

79 618,0065 800,00

328 510,00 397 497,10

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV

5. 10. 2022

PLANSTAV a. s. 

D.1.4.4. Odsávání výfukových plynů

48 593,6040 160,00VON Vedlejší a ostatní náklady

D.1.4.2. Vytápění

119 774,1598 986,90D.1.4.3. Stlačený vzduch

D.1.4. Technika prostředí staveb 1 549 042,971 280 200,80

Elektroinstalace 952 153,72D.1.4.1. 786 903,90

1 583 956,05D.1.1. Stavební část 1 309 054,59

2 629 415,39 3 181 592,62

Michal Jirka

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 2


